H
SK
 P
V
HSK PV
CZNávod na instalaci a použití
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE s nerezovým výměníkem pro ohřev TV

voda, směs voda-glykol (max. 1:1) nebo směs voda-glycerin
(max. 2:1)  (akumulační nádrž)
Objednací kód
Nádrž 16158
Izolace 18839
Energetické parametry [dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013]
HSK 600 PV s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 99 W
Užitný objem 557 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 557 l
Objem kapaliny v nádrži celkem 525 l
Objem kapaliny nad dělicím plechem 235 l
Objem kapaliny pod dělicím plechem 290 l
Objem výměníku TV nad dělicím plechem 21 l
Objem výměníku TV pod dělicím plechem 11 l
Plocha výměníku TV nad dělicím plechem 6 m2
Plocha výměníku TV pod dělicím plechem 3 m2
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C
Max. provozní teplota ve výměníku TV 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 4 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 10 bar
Materiál nádrže
Materiál nádrže S235JR
Materiál výměníku TV AlSl 316 L
Materiál izolace
Izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Rozměry, klopná výška, tloušťky izolací a hmotnost
Průměr nádrže 650 mm
Průměr nádrže s izolací 850 mm
Celková výška nádrže 1935 mm
Klopná výška bez izolace 2050 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace vrchní části nádrže 120 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 157 kg
HSK 600 PV s izolací
HSK 600 PV
Kombinovaná akumulační nádrž HSK 600 PV
5 │
Rozměrové schéma
NÁVARKY
ozn. popisy připojení výška [mm]
Zdroje tepla
B1 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1985
B2 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1135
B3 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1570
B4 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1090
B5 Přívodní od zdroje tepla G 1“ F/4 1570
B6 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1660
Otopná soustava
H1 Přívodní do otopné soustavy G 1“ F/4 1030
H2 Vratná z otopné soustavy G 1“ F/4 1365
Elektrická topná tělesa
E1 Elektrické topné těleso přípravy TV G 6/4“ F 1150
E2 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1890
E3 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1890
E4 Elektrické topné těleso pro FV elektrárnu G 6/4“ F 1310
Příprava teplé vody
W1 Studená voda G 1“ M/4 1285
W2 Teplá voda G 1“ M/4 1110
W3 Cirkulace G 1“ M/4 1110
W4 Teplá voda G 1“ M/4 1970
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1000
C2 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1625
C3 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1310
C4 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1220
T2 Teploměr G 1/2“ F 1635
M2 Tlakoměr G 1/2“ F 1510

voda, směs voda-glykol (max. 1:1) nebo směs voda-glycerin
(max. 2:1)  (akumulační nádrž)
Objednací kód
Nádrž 16177
Izolace 18842
Energetické parametry [dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013]
HSK 750 PV s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 117 W
Užitný objem 757 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 757 l
Objem kapaliny v nádrži celkem 725 l
Objem kapaliny nad dělicím plechem 304 l
Objem kapaliny pod dělicím plechem 421 l
Objem výměníku TV nad dělicím plechem 21 l
Objem výměníku TV pod dělicím plechem 11 l
Plocha výměníku TV nad dělicím plechem 6 m2
Plocha výměníku TV pod dělicím plechem 3 m2
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C
Max. provozní teplota ve výměníku TV 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 4 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 10 bar
Materiál nádrže
Materiál nádrže S235JR
Materiál výměníku TV AlSl 316 L
Materiál izolace
Izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Rozměry, klopná výška, tloušťky izolací a hmotnost
Průměr nádrže 750 mm
Průměr nádrže s izolací 950 mm
Celková výška nádrže 1975 mm
Klopná výška bez izolace 2120 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace vrchní části nádrže 120 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 170 kg
HSK 750 PV s izolací
HSK 750 PV
Kombinovaná akumulační nádrž HSK 750 PV
7 │
Rozměrové schéma
NÁVARKY
ozn. popisy připojení výška [mm]
Zdroje tepla
B1 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1010
B2 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1155
B3 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1590
B4 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1115
B5 Přívodní od zdroje tepla G 1“ F/4 1590
B6 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1635
Otopná soustava
H1 Přívodní do otopné soustavy G 1“ F/4 1055
H2 Vratná z otopné soustavy G 1“ F/4 1375
Elektrická topná tělesa
E1 Elektrické topné těleso přípravy TV G 6/4“ F 1175
E2 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1915
E3 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1915
E4 Elektrické topné těleso pro FV elektrárnu G 6/4“ F 1310
Příprava teplé vody
W1 Studená voda G 1“ M/4 1295
W2 Teplá voda G 1“ M/4 1135
W3 Cirkulace G 1“ M/4 1135
W4 Teplá voda G 1“ M/4 1995
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1025
C2 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1615
C3 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1335
C4 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1245
T2 Teploměr G 1/2“ F 1655
M2 Tlakoměr G 1/2“ F 1510

voda, směs voda-glykol (max. 1:1) nebo směs voda-glycerin
(max. 2:1)  (akumulační nádrž)
Objednací kód
Nádrž 16180
Izolace 18845
Energetické parametry [dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013]
HSK 1000 PV s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 129 W
Užitný objem 922 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 922 l
Objem kapaliny v nádrži celkem 890 l
Objem kapaliny nad dělicím plechem 314 l
Objem kapaliny pod dělicím plechem 576 l
Objem výměníku TV nad dělicím plechem 21 l
Objem výměníku TV pod dělicím plechem 11 l
Plocha výměníku TV nad dělicím plechem 6 m2
Plocha výměníku TV pod dělicím plechem 3 m2
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C
Max. provozní teplota ve výměníku TV 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 4 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 10 bar
Materiál nádrže
Materiál nádrže S235JR
Materiál výměníku TV AlSl 316 L
Materiál izolace
Izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Rozměry, klopná výška, tloušťky izolací a hmotnost
Průměr nádrže 800 mm
Průměr nádrže s izolací 1000 mm
Celková výška nádrže 2080 mm
Klopná výška bez izolace 2230 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace vrchní části nádrže 120 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 192 kg
HSK 1000 PV s izolací
HSK 1000 PV
Kombinovaná akumulační nádrž HSK 1000 PV
9 │
Rozměrové schéma
NÁVARKY
ozn. popisy připojení výška [mm]
Zdroje tepla
B1 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1205
B2 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1200
B3 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1635
B4 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1340
B5 Přívodní od zdroje tepla G 1“ F/4 1635
B6 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1787
Otopná soustava
H1 Přívodní do otopné soustavy G 1“ F/4 1280
H2 Vratná z otopné soustavy G 1“ F/4 1380
Elektrická topná tělesa
E1 Elektrické topné těleso přípravy TV G 6/4“ F 1365
E2 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1110
E3 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1110
E4 Elektrické topné těleso pro FV elektrárnu G 6/4“ F 1300
Příprava teplé vody
W1 Studená voda G 1“ M/4 1300
W2 Teplá voda G 1“ M/4 1360
W3 Cirkulace G 1“ M/4 1360
W4 Teplá voda G 1“ M/4 1220
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1250
C2 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1740
C3 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1550
C4 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1470
T2 Teploměr G 1/2“ F 1700
M2 Tlakoměr G 1/2“ F 1510

voda, směs voda-glykol (max. 1:1) nebo směs voda-glycerin
(max. 2:1)  (akumulační nádrž)
Objednací kód
Nádrž 16183
Izolace 18848
Energetické parametry [dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013]
HSK 1700 PV s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 175 W
Užitný objem 1684 l
Technické údaje
Celkový objem nádrže 1684 l
Objem kapaliny v nádrži celkem 1652 l
Objem kapaliny nad dělicím plechem 550 l
Objem kapaliny pod dělicím plechem 1102 l
Objem výměníku TV nad dělicím plechem 21 l
Objem výměníku TV pod dělicím plechem 11 l
Plocha výměníku TV nad dělicím plechem 6 m2
Plocha výměníku TV pod dělicím plechem 3 m2
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C
Max. provozní teplota ve výměníku TV 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 3 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 10 bar
Materiál nádrže
Materiál nádrže S235JR
Materiál výměníku TV AlSl 316 L
Materiál izolace
Izolace pláště nádrže flís
Vnější povrch izolace pláště tvrdý polystyren
Izolace dna a vrchní části nádrže flís
Rozměry, klopná výška, tloušťky izolací a hmotnost
Průměr nádrže 1100 mm
Průměr nádrže s izolací 1300 mm
Celková výška nádrže 2075 mm
Klopná výška bez izolace 2350 mm
Tloušťka izolace pláště nádrže 100 mm
Tloušťka izolace dna nádrže 50 mm
Tloušťka izolace vrchní části nádrže 120 mm
Hmotnost prázdné nádrže bez izolace 295 kg
HSK 1700 PV s izolací
HSK 1700 PV
Kombinovaná akumulační nádrž HSK 1700 PV
11 │
Rozměrové schéma
NÁVARKY
ozn. popisy připojení výška [mm]
Zdroje tepla
B1 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1240
B2 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1235
B3 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1615
B4 Vratná do zdroje tepla G 6/4“ F 1370
B5 Přívodní od zdroje tepla G 1“ F/4 1615
B6 Přívodní od zdroje tepla G 6/4“ F 1730
Otopná soustava
H1 Přívodní do otopné soustavy G 1“ F/4 1300
H2 Vratná z otopné soustavy G 1“ F/4 1415
Elektrická topná tělesa
E1 Elektrické topné těleso přípravy TV G 6/4“ F 1437
E2 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1170
E3 Elektrické topné těleso vytápění G 6/4“ F 1170
E4 Elektrické topné těleso pro FV elektrárnu G 6/4“ F 1335
Příprava teplé vody
W1 Studená voda G 1“ M/4 1335
W2 Teplá voda G 1“ M/4 1390
W3 Cirkulace G 1“ M/4 1390
W4 Teplá voda G 1“ M/4 1240
Regulace a zabezpečení
C1 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1275
C2 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1700
C3 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1505
C4 Teplotní čidlo G 1/2“ F 1475
T2 Teploměr G 1/2“ F 1675
M2 Tlakoměr G 1/2“ F 1555